
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради 

від 22 грудня 2016 року №250-16/VІІ 

"Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної громади 

на 2017 рік" 

 

На підставі п.23. ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування  в  

Україні", ст.52, ч.2 ст.77, ст.78 Бюджетного Кодексу України, Закону України 

від 21.12.2016 № 1801-VIII «Про Державний бюджет України на 2017 рік», 

Закону України від 20.12.2016 № 1789-VIII «Про внесення змін до 

Бюджетного кодексу України» та протоколу засідання  постійної комісії з 

питань планування, бюджету і фінансів,  Біляївська міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня  

2016 року №250-16/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2017 рік", а саме : 

1.1. У абзаці 1 пункту 1 цифри «72112300», «69850300» замінити 

відповідно на цифри «77820300», «75558300»; 

1.2. У абзаці 2 пункту 1 цифри   «72112300», «67350300», «4762000» 

замінити відповідно на цифри «77820300», «75558300», «2262000; 

1.3. Абзац 3 пункту 1 вилучити; 

1.4. Абзац 4 пункту 1 вилучити; 

1.5. У пункті 2 цифри   «72112300», «67350300», «4762000» замінити 

відповідно на цифри «77820300», «75558300», «2262000; 

1.6. У пункті 7 цифри «17906270» замінити на цифри «10113770»; 

1.7. У пункті 20 слово «півріччя» замінити словом «кварталу» 

2. В додатки №1,2,3,5,7,8,9 внести зміни та доповнення, додаток 6 

вилучити (Додатки 1,2,3,5,7,8,9 додаються). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну      

комісію з питань планування, бюджету і фінансів ( голова комісії  Волженіна 

Н.Г.). 

 

Біляївський міський голова                                                      Бухтіяров М.П. 

 

№ 279-18/VII від  05 січня 2017 року  

м. Біляївка 

 

 

 

 

 

 



Пояснювальна  записка 

до рішення від 05 січня 2017 року №279-18/VІІ «Про внесення 

змін до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня 2016 року 

№250-16/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2017 рік" 

 

На підставі протоколу  комісії з питань планування, 

бюджету і фінансів  внести  зміни та доповнення по : 

 

Доходна частина бюджету: 

Відповідно до прийнятого Верховною Радою України 21 

грудня 2016 року Закону України «Про Державний бюджет 

України на 2017 рік» та на виконання вимог ч.2 ст.77 Бюджетного 

Кодексу України привести обсяги міжбюджетних трансфертів у 

відповідність із законом про Державний бюджет України, а саме: 

- зменшити обсяг освітньої субвенції з державного бюджету 

на суму 249500 грн.; 

- збільшити обсяг  медичної субвенції з державного бюджету 

на суму 2115500 грн.; 

- передбачити додаткову дотацію з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення переданих з державного 

бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони 

здоров’я обсягом 3842000 грн. 

 

Видаткова частина бюджету: 

Кошти освітньої субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам обсягом 2120500 грн., що були передбачені на поточні 

видатки загальноосвітніх навчальних закладів направити на 

заробітну плату педагогічного персоналу загальноосвітніх 

навчальних закладів. 

За рахунок збільшення обсягу медичної субвенції збільшити 

видатки на медичну субвенцію з державного бюджету місцевому 

бюджету, що передається до районного бюджету Біляївського 

району, на суму 2115500 грн.  

За рахунок додаткової дотації з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення переданих з державного 

бюджету видатків збільшити асигнування на заробітну плату 

спеціалістів та робітників загальноосвітніх навчальних закладів на 

суму 3842000 грн. 

 

 



За рахунок зменшення обсягу видатків на: 

 проведення окремих заходів по реалізації регіональних 

програм, не віднесених до заходів розвитку, обсягом 7880600 грн.; 

 іншу субвенцію до районного бюджету Біляївського 

району (фінансування дитячої бібліотеки) обсягом 88100 грн.; 

 «Реконструкцію Біляївської ЗОШ №2 І-ІІІ ступеня 

(добудова приміщень актової зали і навчальних класів) по 

провул.Шевченко, 18, м.Біляївка» обсягом 2500000 грн. 

передбачити видатки на: 

 враховуючи збільшення розміру мінімальної заробітної 

плати у 2017 році збільшити видатки на оплату праці з 

нарахуваннями, а саме: 

- органів місцевого самоврядування обсягом 1703800 грн. 

- будинків культури обсягом 235460 грн.; 

- дошкільних закладів освіти обсягом 3665400 грн.; 

- загальнооосвітніх навчальних закладів (спеціалістів, 

робітників) обсягом 1620840 грн.; 

- міської дитячо-юнацької спортивної школи обсягом                 

545900 грн.; 

 «Програма розвитку культури та туризму в Біляївській 

об’єднаній територіальній громаді на 2016-2020 роки» обсягом 

88100 грн.; 

 видатки на утримання загальноосвітніх навчальних 

закладів обсягом 2120500, фінансування яких у 2016 році 

здійснювалося за рахунок коштів освітньої субвенції з державного 

бюджету (враховуючи передачу ряду повноважень держави 

органам місцевого самоврядування Законом України «Про 

Державний бюджет України на 2017 рік»); 

 збільшення обсягу реверсної дотації на суму 488700 грн. 

Кошти резервного фонду обсягом 200000 грн. направити на 

запобігання та ліквідацію надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха. 

 

 

     Біляївський міський голова                                   Бухтіяров М.П. 

 

Начальник фінуправління                                     Ніколаєнко Н.О. 



           
                грн.

Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

40000000 Офіційні трансферти 5,708,000.0 5,708,000.0
41000000 Від органів державного управління 5,708,000.0 5,708,000.0
41020000 Дотації 3,842,000.0 3,842,000.0

41020200

Додаткова дотація з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення переданих 
з державного бюджету видатків з утримання 
закладів освіти та охорони здоров'я

3,842,000.0 3,842,000.0

41030000 Субвенції 1,866,000.0 1,866,000.0

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам -249,500.0 -249,500.0

41034200 Медична субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам 2,115,500.0 2,115,500.0

Всього доходів 5,708,000.0 5,708,000.0

Секретар  міської  ради                                                                            Л.В. Борисенко

Додаток № 1
до   рішення  Біляївської  міської  ради

 Доходи   бюджету   Біляївської  міської  об'єднаної   територіальної   громади  на 2017 рік  
(зміни)

Код Найменування згідно
 з класифікацією доходів бюджету Всього Загальний 

фонд
Спеціальний фонд

від 05.01.2017р. № 279-18/VII

1



грн.

Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

200000 Внутрішнє фінансування 0 2500000 -2500000 -2500000

208000 Фінансування за рахунок змін 
залишків коштів бюджетів

0 2500000 -2500000 -2500000

208100 На початок періоду 10000 10000 0 0

208200 На кінець періоду 10000 10000 0 0

208400 Кошти, що передаються із 
загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0 2500000 -2500000 -2500000

0 2500000 -2500000 -2500000

600000 Фінансування за активними 
операціями

0 2500000 -2500000 -2500000

602000 Зміни обсягів  бюджетніх 
коштів

0 2500000 -2500000 -2500000

602100 На початок періоду 10000 10000 0 0

602200 На кінець періоду 10000 10000 0 0

602400 Кошти, що передаються із 
загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0

2500000 -2500000 -2500000

0 2500000 -2500000 -2500000

Всього за типом кредитора

Всього за  типом  зобов'язання 

Секретар   міської  ради                                                                                     Л.В. Борисенко

Додаток № 2
до  рішення  Біляївської  міської  ради

від  05.01.2017р. №  279-18/VII

Фінансування  бюджету   Біляївської  міської  об'єднаної  
територіальної  громади  на  2017рік (зміни)

Загальний 
фонд

Спеціальний фонд
Код

Найменування 
згідно з класифікацією 
фінансування бюджету

Всього



грн.

з них

0100000 Виконавчий комітет Біляївської міської ради 
Одеської області 688,210.0 688,210.0 1,000,110.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 688,210.0

0110000 Виконавчий комітет Біляївської міської ради 
Одеської області 688,210.0 688,210.0 1,000,110.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 688,210.0

0110170 0170 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної  ради, районної ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад 
та їх виконавчих комітетів 

764,650.0 764,650.0 764,650.0 0.0 764,650.0

0114090 4090 0828 Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади
клубного типу -164,540.0 -164,540.0 235,460.0 0.0 -164,540.0

у т.ч. місцеві програми: 0.0 0.0 0.0

Програма розвитку культури та туризму в
Біляївській об'єднаній  громаді на 2016-2020роки -400,000.0 -400,000.0 0.0 -400,000.0

0114200 4200 0829 Інші культурно-освітні заклади та заходи 88,100.0 88,100.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 88,100.0
у т.ч. місцеві програми:

Програма розвитку культури та туризму в
Біляївській об'єднаній  громаді на 2016-2020роки 88,100.0 88,100.0 0.0 88,100.0

1000000 Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту 
Біляївської міської ради 4,239,040.0 4,239,040.0 11,969,140.0 -249,500.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 4,239,040.0

1010000 Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту 
Біляївської міської ради 4,239,040.0 4,239,040.0 11,969,140.0 -249,500.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 4,239,040.0

1010170 0170 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної  ради, районної ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад 
та їх виконавчих комітетів 

174,500.0 174,500.0 174,500.0 0.0 174,500.0

1011010 1010 0910 Дошкільна освіта 3,365,400.0 3,365,400.0 3,665,400.0 0.0 3,365,400.0
у т.ч. місцеві програми:
Програма "Освіта  Біляївської  об'єднаної  
територіальної громади" на 2017-2020 роки -300,000.0 -300,000.0 0.0 -300,000.0

1011020 1020 0921

Надання  загальної  середньої  освіти 
загальноосвітніми  навчальними  закладами (в т.ч. 
школою-дитячим садком, інтернатом, при школі),  
спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, 
колегіумами

6,551,840.0 6,551,840.0 7,583,340.0 -249,500.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 6,551,840.0

у т.ч. за рахунок:
освітньої субвенції -249,500.0 -249,500.0 2,120,500.0 -2,000,000.0 0.0 -249,500.0
у т.ч. місцеві програми:
"Освіта  Біляївської  об'єднаної  територіальної 
громади" на 2017-2020 роки -18,000.0 -18,000.0 0.0 -18,000.0

 дотація з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення переданих з державного 
бюджету видатків з утримання закладів освіти

3,842,000.0 3,842,000.0 3,842,000.0 0.0 3,842,000.0

Всього видатки 
розвитку Всього видатки 

споживання

з них

оплата праці оплата праці

Додаток № 3
до рішення Біляївської міської ради

від  05.01.2017р.  №  279-18/VII

РОЗПОДІЛ
видатків  бюджету Біляївської міської  об'єднаної  територіальної громади  на 2017 рік (зміни)

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разомвидатки 
споживання

з них

видатки розвиткукомунальні 
послуги та 
енергоносії

комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет 
розвитку

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів1

Код ТПКВКМБ 
/

ТКВКБМС2
Код ФКВКБ3



з них

Всього видатки 
розвитку Всього видатки 

споживання

з них

оплата праці оплата праці

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разомвидатки 
споживання

з них

видатки розвиткукомунальні 
послуги та 
енергоносії

комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет 
розвитку

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів1

Код ТПКВКМБ 
/

ТКВКБМС2
Код ФКВКБ3

місцевого бюджету 2,959,340.0 2,959,340.0 1,620,840.0 1,750,500.0 0.0 2,959,340.0
у т.ч. місцеві програми:
"Освіта  Біляївської  об'єднаної  територіальної 
громади" на 2017-2020 роки -764,000.0 -764,000.0 0.0 -764,000.0

1011220 1220 0990 Інші освітні програми -6,003,600.0 -6,003,600.0 0.0 -6,003,600.0
у т.ч. місцеві програми:
 "Освіта  Біляївської  об'єднаної  територіальної 
громади" на 2017-2020 роки -6,003,600.0 -6,003,600.0 0.0 -6,003,600.0

1015030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту 150,900.0 150,900.0 545,900.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 150,900.0

1015031 5031 0810 Утримання та  навчально-тренувальна робота 
комунальних  дитячо-юнацьких спортивних шкіл 150,900.0 150,900.0 545,900.0 0.0 150,900.0

у т.ч. місцеві програми:
"Освіта  Біляївської  об'єднаної  територіальної 
громади" на 2017-2020 роки -395,000.0 -395,000.0 0.0 -395,000.0

4800000
Управління  містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального майна 
Біляївської міської ради

964,650.0 964,650.0 764,650.0 0.0 0.0 -2,500,000.0 0.0 0.0 0.0 -2,500,000.0 -2,500,000.0 -1,535,350.0

4810000
Управління  містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального майна 
Біляївської міської ради

964,650.0 964,650.0 764,650.0 0.0 0.0 -2,500,000.0 0.0 0.0 0.0 -2,500,000.0 -2,500,000.0 -1,535,350.0

4810170 0170 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної  ради, районної ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад 
та їх виконавчих комітетів 

764,650.0 764,650.0 764,650.0 0.0 764,650.0

4816310 6310 0490 Реалізація заходів щодо інвестиційного  розвитку  
території 0.0 -2,500,000.0 -2,500,000.0 -2,500,000.0 -2,500,000.0

4817810 7810 0320
Видатки   на  запобігання  та  ліквідацію  
надзвичайних ситуацій  та  наслідків  стихійного  
лиха

200,000.0 200,000.0 0.0 200,000.0

7600000 Фінансове управління                                    
Біляївської міської ради 2,316,100.0 2,316,100.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2,316,100.0

7610000 Фінансове управління                                    
Біляївської міської ради 2,316,100.0 2,316,100.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2,316,100.0

7618010 8010 0133 Резервний фонд -200,000.0 -200,000.0 0.0 -200,000.0
7618120 8120 0180 Реверсна дотація 488,700.0 488,700.0 0.0 488,700.0

7618390 8390 0181 Медична субвенція з державного бюджету  місцевим 
бюджетам 2,115,500.0 2,115,500.0 0.0 2,115,500.0

7618800 8800 0180 Інші субвенції -88,100.0 -88,100.0 -88,100.0

Всього 8,208,000.0 8,208,000.0 13,733,900.0 -249,500.0 0.0 -2,500,000.0 0.0 0.0 0.0 -2,500,000.0 -2,500,000.0 5,708,000.0

                                                            Секретар  міської  ради                                                                                                                                     Л.В. Борисенко



грн.

Дотації з державного бюджету
Субвенція з міського 
бюджету  районному 

бюджету

Дотація загального фонду на: Субвенція загального 
фонду на:

Освітня субвенція Медичну субвенцію

Додаткова дотація з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення 
переданих з державного 
бюджету видатків з утримання 
закладів освіти та охорони 
здоров'я

Медичну субвенцію

15502000000 Міський бюджет міста Біляївка 488,700.0 0.0 488,700.0

15502000001 Міський бюджет міста Біляївка -249,500.0 2,115,500.0 3,842,000.0 5,708,000.0

15306200000 Районний бюджет Біляївського 
району

0.0 2,115,500.0 2,115,500.0

Всього 488,700.0 -249,500.0 2,115,500.0 2,115,500.0 8,312,200.0

Разом:

Субвенція загального фонду на:

Секретар  міської  ради                                                                                                                                                 Л.В. Борисенко

Додаток № 5
до рішення  Біляївської  міської  ради

від   05.01.2017р.  №  279-18/VII

Міжбюджетні трансферти  між  бюджетом Біляївської міської  об'єднаної  територіальної громади  та іншими бюджетами на 2017 рік  
(зміни)

Код бюджету
Назва місцевого бюджету 

адміністративно-територіальної 
одиниці  

Реверсна дотація до 
Державного бюджету

Субвенції з Державного  бюджету



грн.

Код 
програмної 

класифікації 
 видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів2

Код 
ТПКВКМБ /
ТКВКБМС3

Код ФКВКБ4

Найменування головного 
розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 
напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ 
/

ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до проектно- 
кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва 

Відсоток 
завершеності  
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки 

 Всього видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків на 
поточний рік 

48000000

Управління   містобудування, 
землевпорядкування  та  

комунального  майна  Біляївської  
міської   ради

-2,500,000.0 Х Х -2,500,000.0

48100000

Управління   містобудування, 
землевпорядкування  та  

комунального  майна  Біляївської  
міської   ради

-2,500,000.0 Х Х -2,500,000.0

4816310 6310 0490 Реалізація заходів щодо 
інвестиційного розвитку території

Реконструкція Біляївської ЗОШ № 2 І-
ІІІ ступеня (добудова приміщень  
актової зали і навчальних класів) по 
провул.Шевченко, 18, м.Біляївка 

-2,500,000.0 -2,500,000.0

Всього -2,500,000.0 Х Х -2,500,000.0

Додаток № 6
до рішення   Біляївської  міської  ради

від  05.01.2017р.   №  279-18/VII

Перелік об’єктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку (зміни)

Секретар  міської ради                                                                                                                                                                                  Л.В. Борисенко



грн.

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів2

Код ТПКВКМБ 
/

ТКВКБМС3
Код ФКВКБ4

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом загальний та 
спеціальний фонди

0100000 Виконавчий комітет Біляївської міської 
ради Одеської області -400,000.0 0.0 -400,000.0

0110000 Виконавчий комітет Біляївської міської 
ради Одеської області

-400,000.0 0.0 -400,000.0

0114090 4090 0828 Палаци і будинки культури, клуби та інші 
заклади клубного типу

-400,000.0 -400,000.0

014200 4200 0829 Інші культурно-освітні заклади та заходи
88,100.0 88,100.0

1000000 Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту 
Біляївської міської ради

-7,480,600.0 0.0 -7,480,600.0

1010000 Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту 
Біляївської міської ради

-7,480,600.0 0.0 -7,480,600.0

1011010 1010 0910 Дошкільна освіта
-300,000.0 -300,000.0

1011020 1020 0921

Надання  загальної  середньої  освіти 
загальноосвітніми  навчальними  закладами 
(в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом, 
при школі),  спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами

-782,000.0 -782,000.0

1011220 1220 0990 Інші освітні програми -6,003,600.0 -6,003,600.0

1015031 5031 0810
Утримання та  навчально-тренувальна робота 
комунальних  дитячо-юнацьких спортивних 
шкіл

-395,000.0 -395,000.0

Всього 
-7,880,600.0 -7,880,600.0

   Секретар  міської  ради                                                                                                                                     Л.В. Борисенко

Додаток № 7
до  рішення  Біляївської  міської  ради

від  05.01.2017 p. №  279-18/VII

Перелік місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів
бюджету  Біляївської  міської  об'єднаної  територіальної  громади  у 2017році (зміни)

"Освіта  Біляївської  об'єднаної  територіальної 
громади" на 2017-2020 роки

Програма розвитку  культури  та  туризму  в 
Біляївській об'єднаній  громаді на 2016-2020 роки



грн.

з них

0100 Державне управління 1,703,800.0 1,703,800.0 1,703,800.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1,703,800.0

0170 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної  ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), 
міської, селищної, сільської рад та їх 
виконавчих комітетів 

1,703,800.0 1,703,800.0 1,703,800.0 0.0 1,703,800.0

1000 Освіта 3,913,640.0 3,913,640.0 11,248,740.0 -249,500.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 3,913,640.0
1010 0910 Дошкільна освіта 3,365,400.0 3,365,400.0 3,665,400.0 0.0 3,365,400.0

1020 0921

Надання  загальної  середньої  освіти 
загальноосвітніми  навчальними  закладами 
(в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом, 
при школі),  спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами

6,551,840.0 6,551,840.0 7,583,340.0 -249,500.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 6,551,840.0

у т.ч. за рахунок:
освітньої субвенції -249,500.0 -249,500.0 2,120,500.0 -2,000,000.0 0.0 -249,500.0
дотації 3,842,000.0 3,842,000.0 3,842,000.0 0.0 3,842,000.0
місцевого бюджету 2,959,340.0 2,959,340.0 1,620,840.0 1,750,500.0 0.0 2,959,340.0

1220 0990 Інші освітні програми -6,003,600.0 -6,003,600.0 0.0 -6,003,600.0
4000 Культура і мистецтво -76,440.0 -76,440.0 235,460.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 -76,440.0

4090 0828 Палаци і будинки культури , клуби та інші 
заклади клубного типу

-164,540.0 -164,540.0 235,460.0 0.0 -164,540.0

4200 0829 Інші культурно-освітні заклади та заходи 88,100.0 88,100.0 0.0 88,100.0

5000 Фізична культура і спорт 150,900.0 150,900.0 545,900.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 150,900.0

5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного 
спорту

150,900.0 150,900.0 545,900.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 150,900.0

5031 0810
Утримання та  навчально-тренувальна 
робота комунальних  дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл

150,900.0 150,900.0 545,900.0 0.0 150,900.0

6300 Будівництво 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 -2,500,000.0 0.0 0.0 0.0 -2,500,000.0 -2,500,000.0 -2,500,000.0

6310 0490 Реалізація заходів щодо інвестиційного  
розвитку  території

0.0 -2,500,000.0 -2,500,000.0 -2,500,000.0 -2,500,000.0

7800 Запобігання  та  ліквідація  надзвичайних  
ситуації  та  наслідків стихійного лиха

200,000.0 200,000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 200,000.0

7810 0320
Видатки   на  запобігання  та  ліквідацію  
надзвичайних ситуацій  та  наслідків  
стихійного  лиха

200,000.0 200,000.0 0.0 200,000.0

8000 Видатки, не віднесені до основних груп 2,316,100.0 2,316,100.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2,316,100.0

8010 0133 Резервний фонд -200,000.0 -200,000.0 0.0 -200,000.0
8120 0180 Реверсна дотація 488,700.0 488,700.0 0.0 488,700.0

від  05.01.2017р.  №   279-18/VII

РОЗПОДІЛ
видатків  бюджету  Біляївської  міської  об'єднаної  територіальної громади  на 2017 рік (зміни)

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів1

Код ТПКВКМБ 
/

ТКВКБМС2

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет розвитку

Код ФКВКБ3

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Додаток № 8
до рішення Біляївької міської ради

видатки 
споживання

з них

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку Всього

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього видатки 

розвиткуоплата праці



8370 0180

Субвенція з місцевого бюджету  
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного та 
культурного розвитку  регіонів

0.0 0.0 0.0

8390 0181 Медична субвенція з державного бюджету  
місцевим бюджетам

2,115,500.0 2,115,500.0 0.0 2,115,500.0

8800 0180 Інші субвенції -88,100.0 -88,100.0 0.0 -88,100.0

Всього 
8,208,000.0 8,208,000.0 13,733,900.0 -249,500.0 0.0 -2,500,000.0 0.0 0.0 0.0 -2,500,000.0 -2,500,000.0 5,708,000.0

                                                                                     Секретар  міської  ради                                                                                                                                                                  Л.В. Борисенко



Додаток № 9

Підрозділ , 
ТПКВКМБ КЕКВ Одиниці 

виміру
Натуральні 
показники

Ціна, за 
одиницю Сума, грн.

1 2 3 4 5 6 (4*5)

2271 г/кал -345 723.78
-249500

1011020
Всього: -249,500.00

Надання  загальної  середньої  
освіти загальноосвітніми  

навчальними  закладами (в т.ч. 
школою-дитячим садком, 
інтернатом, при школі),  

спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами

до  рішення  Біляївської міської  ради
від  05.01.2017р.  №  279-18 /VII

Ліміти споживання енергоносіїв бюджетними установами                                                                                                    
                            по  Біляївській  міській  об'єднаній  територіальній  громаді   на 2017рік (зміни)

Секретар міської ради                                                                  Л.В.  Борисенко 


